ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Куминский

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 31 Устава муниципального образования городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский  решил:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Куминский в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1.1. Корецкую Александру Гавриловну, 18 сентября 1955 года рождения, образование среднее специальное, библиографа Куминской библиотеки филиала № 1 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.2. Некрасова Сергея Александровича, 18 января 1978 года рождения, образование высшее, заведующего спортивным комплексом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Президиумом регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.3. Прокопишину Ирину Николаевну, 27 ноября 1966 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.4. Меньшикову Ирину Юрьевну, 04 ноября 1962 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.5.Полищук Тамару Дмитриевну, 14 июля 1974 года рождения, образование высшее, заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
1.6. Баталову Надежду Андреевну, 13 июня 1989 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

[bookmark: _GoBack]2. Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский первое заседание провести 09 февраля 2018 года в 17 часов 00 минут в помещении по адресу: ул. Почтовая, дом 47,                                п. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                    С.Н.Батурин

Глава городского поселения Куминский                                         С.Г. Ермаков

пгт.Куминский
от 29 января 2018 года
№ 258

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О формировании избирательной комиссии муниципального

образования городского поселения Куминский

В

соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Законом Ханты

-

Мансийского автономного

округа

–

Югры от 18.06.2003 № 36

-

оз «О системе избирате

льных комиссий в

Ханты

-

Мансийском автономном округе

-

Югре», статьей 31 Устава

муниципального образования городское поселение Куминский, Совет

депутатов городского поселения Куминский

решил:

1.

Сформировать избирательную комиссию муниципального

образования

городское поселение Куминский в количестве шести членов с правом

решающего голоса, назначив в её состав:

1.1. Корецкую Александру Гавриловну,

18 сентября 1955 года

рождения, образование среднее специальное, библиографа Куминской

библиотеки фил

иала № 1 муниципального учреждения культуры

«Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»,

предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием

избирателей по месту работы.

1.2.

Некрасова Сергея Александровича,

18 ян

варя 1978 года рождения,

образование высшее, заведующего спортивным комплексом муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско

-

юношеская спортивная школа, предложенного для назначения в состав

избирательной комиссии Президи

умом регионального политического совета

Ханты

-

Мансийского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.3. Прокопишину Ирину Николаевну,

27 ноября 1966 года рождения,

образование среднее специальное, воспитателя муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»,

предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием

избирателей по месту р

аботы.

1.4. Меньшикову Ирину Юрьевну,

04 ноября 1962 года рождения,

образование

среднее специальное

, воспитателя муниципального казенного

ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О формировании избирательной комиссии муниципального  образования городского поселения Куминский     В  соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Законом Ханты - Мансийского автономного  округа  –   Югры от 18.06.2003 № 36 - оз «О системе избирате льных комиссий в  Ханты - Мансийском автономном округе  -   Югре», статьей 31 Устава  муниципального образования городское поселение Куминский, Совет  депутатов городского поселения Куминский   решил:     1. Сформировать избирательную комиссию муниципального  образования  городское поселение Куминский в количестве шести членов с правом  решающего голоса, назначив в её состав:     1.1. Корецкую Александру Гавриловну,   18 сентября 1955 года  рождения, образование среднее специальное, библиографа Куминской  библиотеки фил иала № 1 муниципального учреждения культуры  «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием  избирателей по месту работы.    1.2.   Некрасова Сергея Александровича,  18 ян варя 1978 года рождения,  образование высшее, заведующего спортивным комплексом муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско - юношеская спортивная школа, предложенного для назначения в состав  избирательной комиссии Президи умом регионального политического совета  Ханты - Мансийского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».   1.3. Прокопишину Ирину Николаевну,   27 ноября 1966 года рождения,  образование среднее специальное, воспитателя муниципального казенного  дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»,  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием  избирателей по месту р аботы.   1.4. Меньшикову Ирину Юрьевну,  04 ноября 1962 года рождения,  образование  среднее специальное , воспитателя муниципального казенного